
新年あけましておめでとうございます。

ご家族の皆さまには、穏やかに新年を迎えられたことと存じます。

日頃より、当グループホームの運営にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

昨年も、ご利用者様が安心してご自分らしく過ごしていただけるよう、職員一同寄り添いながら

支援してまいりました。本年も、笑顔のある毎日を大切にし、家庭的で温かい雰囲気の中で過ごしていただけるよう

努めてまいります。ご心配なことやお気づきの点がございましたら、いつでもお気軽にお声掛け下さい。

本年が、ご利用者様とご家族の皆さまにとって、穏やかで実りある一年となりますようお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

昨年12月2日に「小百合幼稚園お誕生日会」、11日「2階フロアお誕生日会」、24日「クリスマス会」、

毎週金曜日に「お買い物外出」と沢山のイベントが行われました☆

1年に一度の大イベント「クリスマス会」では素敵なご馳走がテーブルに沢山並び皆さん大喜びでした。

お食事の後にはくじ引き大会が行われ、皆さん素敵な商品が当たり大喜びでした♪

素敵な思い出が利用者様と作る事が出来て職員一同嬉しい気持ちで一杯です♪

今月のイベント予定では、「新年会」「利用者様のお誕生日会」「小百合幼稚園お誕生日会」「お買い物外出」と

予定しております。利用者様の体調を見させて頂きながら、行事を行いますのでご理解宜しくお願い致します。

12月２日(火)に小百合幼稚園の

お誕生日会に参加させて頂きました☆

可愛い子供達と交流を深める事が出来て

元気を貰えました。

毎週金曜日に各フロアの職員さんと

利用者様でおやつの買い出しに

お買い物に外出しています

お口に合う和菓子や甘いものを

選んで食べるのが楽しみです

楽しみがある事は

良いですね♪

令和8年度
1月号
令和8年度

1月号 春岡便り春岡便り

12月11日(木)に2階フロアの利用者様の

お誕生日をお祝いさせて頂きました♪

お洒落なアフロを皆で被って♪

美味しいケーキを皆で頂きました☆

いつまでもお元気で居て下さいね♪

お買い物外出

小百合幼稚園お誕生日会

いつまでも
お元気で居て
下さいね

ありがとう

ハレノテラスにお買い物



明けましておめでとうございます。こうして新しい年を迎えることができ、

嬉しい気持ちでいっぱいです。

元旦はおせち料理、お汁粉を職員さんが作って頂きました★

年に一度のおせち料理やお汁粉を口にして皆さん

大変喜ばれておりました。

新年から皆さんの素敵な笑顔が見る事が出来て本当に

職員一同、嬉しく思います。

寒い日が続きますので、ご家族のみなさまもお身体に気を付けて

お過ごしください。今年も元気にご家族様にお会い出来る事を

楽しみにしています。

本年もどうぞよろしくお願いします。

24日のクリスマス会では手作りの海鮮シチュー、ビーフシチュー、パン、サラダ、唐揚げ、

ポテト、カップケーキを作って頂きました♪

普段なかなか食べれない贅沢な食材に皆さん喜ばれておりました

くじ引き大会では素敵な景品が皆さんの元に届きました★


